
9. Sprintmeeting des SSV 1861 Schönebeck 02.11.2013

2Schönebecker SV 1861 www.schoenebecker-sv1861.de

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:37,24
2. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:40,47
3. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:43,70
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:49,88
5. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:51,74
6. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  0:56,47
7. Henry Jabin (2002) Schönebecker SV 1861  0:56,98
8. Vincent Lichtenfeld (2002) Schönebecker SV 1861  0:58,87

Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn bewegt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03Uhr)

Tim Kölling (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:31,23
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:33,72
3. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,12
4. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:37,10
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:39,70
6. Ansgar Geyer (2000) TV Gut Heil Zerbst  0:42,84
7. Max Göhlich (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,84
8. Jonas-Hans Zesing (2000) Schönebecker SV 1861  0:44,73
9. Moritz Sens (2001) Schönebecker SV 1861  0:51,45

10. Felix Christopher Fabian (2000) Schönebecker SV 1861  0:52,53

Erik Funk (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tommy Lee Tulke (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 1998-1999
1. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:29,99
2. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:30,28
3. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:33,52
4. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:35,13
5. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:35,60
6. Marcel Schrader (1998) Köthener SV 2009  0:36,03
7. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:37,70
8. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:38,81
9. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,02

Otto Grey (1999) TV Gut Heil Zerbst
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05 Uhr)

Lukas Patzschke (1999) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:28,93
2. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:34,83

Henning Brüggemann (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Kevin Hesse (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:28,34
2. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:29,63
3. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:32,13
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:32,88
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:43,35

1000 Punkte
1. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:28,34   555
2. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:28,93   522
3. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:29,63   486
6. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:31,23   415
9. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:33,52   335

10. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:33,72   329
11. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,12   318
13. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:35,13   291
16. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:37,10
17. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:37,24
18. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:37,70
20. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:39,70
21. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:40,47
22. Ansgar Geyer (2000) TV Gut Heil Zerbst  0:42,84
23. Max Göhlich (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,84
25. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:43,70
26. Jonas-Hans Zesing (2000) Schönebecker SV 1861  0:44,73
27. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,02
28. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:49,88
29. Moritz Sens (2001) Schönebecker SV 1861  0:51,45
30. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:51,74
31. Felix Christopher Fabian (2000) Schönebecker SV 1861  0:52,53
32. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  0:56,47
33. Henry Jabin (2002) Schönebecker SV 1861  0:56,98
34. Vincent Lichtenfeld (2002) Schönebecker SV 1861  0:58,87

Otto Grey (1999) TV Gut Heil Zerbst
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05 Uhr)

Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn bewegt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03Uhr)

Erik Funk (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tommy Lee Tulke (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tim Kölling (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start
Lukas Patzschke (1999) SSV Dessau 04 nicht am Start

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:48,04
2. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:54,88
3. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:55,88

Jessica Brommann (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,40
2. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,77
3. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,87
4. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:37,22
5. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:38,46
6. Paula Mundt (2001) Schönebecker SV 1861  0:38,63
7. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:39,44
8. Norina Lauenroth (2001) Schönebecker SV 1861  0:39,67
9. Lisa-Marie Hain (2001) SSV Dessau 04  0:40,78

10. Jette Anton (2001) SV Eisleben  0:40,93
11. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  0:42,74
12. Ronja Grüneberg (2001) SC Magdeburg  0:42,98
13. Lena Reimer (2001) SSV Dessau 04  0:43,36
14. Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:43,77
15. Lea Hoffmann (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:47,79

Jahrgänge 1998-1999
1. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:34,20
2. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:34,40
3. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:35,41
4. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:35,63
5. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:36,89
6. Lena-Michelle Vatterott (1999) SC Magdeburg  0:40,37
7. Jessica Träber (1998) SC Magdeburg  0:40,89
8. Katja Gleißner (1999) SV Eisleben  0:41,89
9. Nele Sommer (1999) Schönebecker SV 1861  0:47,33

10. Anika Wittke (1998) Schönebecker SV 1861  0:52,40
11. Josephine Kathleen Kerger (1999) Schönebecker SV 1861  0:54,75

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:31,27
2. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:32,56
3. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:32,84
4. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:32,85
5. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:33,27
6. Sarah Keller (1993) SSV Dessau 04  0:35,34
7. Isabel Friedrich (1997) Köthener SV 2009  0:36,23
8. Annemarie Treffehn (1995) Schönebecker SV 1861  0:37,35
9. Marie-Sophie Pentrys (1994) Schönebecker SV 1861  0:37,74

10. Josephine Speerschneider (1997) Schönebecker SV 1861  0:40,74
11. Angelique Globisch (1994) Schönebecker SV 1861  0:42,27
12. Konstanze Herms (1997) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:44,89
13. Luisa Heuschkel (1996) TV Gut Heil Zerbst  0:46,29

Franziska Wiedenbeck (1997) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:31,27   546
2. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:32,56   484
3. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:32,84   472
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Wettkampf 3  25 m Schmetterling ( männlich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. John Sebastian Wilsdorf (2005) Schönebecker SV 1861  0:24,68     8

Jahrgang 2004
1. Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861  0:22,39     8
2. Rick Jannes Schüler (2004) Schönebecker SV 1861  0:23,12     5

Jahrgang 2003
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:18,17     8
2. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  0:20,34     5
3. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:20,84     3
4. Luca Dich (2003) Schönebecker SV 1861  0:22,63     2
5. Jannis Fischbeck (2003) Schönebecker SV 1861  0:23,57     1
6. Maurice Heide (2003) Schönebecker SV 1861  0:24,01
7. Oscar Herrmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:29,57

Niclas Rowald (2003) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag nur mit einer Hand.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22 Uhr)

Maximilian Reichenbach (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg
DISQUALIFIZIERT:
beinschlag erfolgt nicht paralell.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24 Uhr)

Victor Porompka (2003) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24 Uhr)

1000 Punkte
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:18,17   288
2. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  0:20,34   205
3. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:20,84   190

Wettkampf 4  25 m Schmetterling ( weiblich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonie Siee (2005) SV Eisleben  0:22,65     8
2. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  0:29,07     5
3. Lilly Fischbeck (2005) Schönebecker SV 1861  0:29,23     3
4. Sydney Parice Schneider (2005) SC Magdeburg  0:31,07     2

Michelle Wittnebel (2005) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:18,90     8
2. Nele Rose (2004) SC Magdeburg  0:19,63     5
3. Marie Göhlich (2004) Schönebecker SV 1861  0:22,09     3
4. Lea Gerloff (2004) Schönebecker SV 1861  0:22,64     2
5. Amelinde Klein (2004) SC Magdeburg  0:25,04     1

Tara Mainka (2004) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28 Uhr)
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noch Wettkampf 4  25 m Schmetterling ( weiblich )

Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Lara Jolie Kirschner (2004) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Johanna Meinicke (2003) Schönebecker SV 1861  0:18,45     8
2. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:20,45     5
3. Amely Kühnelt (2003) SSV Dessau 04  0:24,03     3
4. Maxi Gent (2003) SC Magdeburg  0:24,36     2
5. Yumana Pohlmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:24,63     1

Noemi Loskant (2003) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Johanna Meinicke (2003) Schönebecker SV 1861  0:18,45   349
2. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:18,90   325
3. Nele Rose (2004) SC Magdeburg  0:19,63   290

Wettkampf 5  50 m Rücken ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:38,71
2. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:40,47
3. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:41,90
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:44,08
5. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:44,16
6. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:45,23
7. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  0:45,36
8. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  0:47,43
9. Vincent Lichtenfeld (2002) Schönebecker SV 1861  0:47,46

10. Henry Jabin (2002) Schönebecker SV 1861  0:49,57
11. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:51,58
12. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  0:53,83
13. Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861  0:58,52
14. Tobias Hoffmann (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:04,45

Tim Kölling (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:33,55
2. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:36,08
3. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:37,43
4. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:37,86
5. Jan Blischke (2001) SC Magdeburg  0:39,16
6. Dennis Daßler (2000) TV Gut Heil Zerbst  0:39,87
7. Jonas-Hans Zesing (2000) Schönebecker SV 1861  0:40,14
8. Max Göhlich (2001) Schönebecker SV 1861  0:40,53
9. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:42,40

10. Felix Christopher Fabian (2000) Schönebecker SV 1861  0:47,23
11. Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861  0:53,79

Erik Funk (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Moritz Sens (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tommy Lee Tulke (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04 nicht am Start
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:32,73
2. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:34,77
3. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:35,27
4. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:36,54
5. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:37,78
6. Max Hauschild (1998) SC Magdeburg  0:37,83
7. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:38,09
8. Marcel Schrader (1998) Köthener SV 2009  0:38,28
9. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  0:39,34

10. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:39,74
11. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  0:41,74

Lukas Patzschke (1999) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:29,50
2. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:31,62
3. Jonas Schulze (1996) SC Magdeburg  0:40,44
4. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:41,10

Henning Brüggemann (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Kevin Hesse (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:31,04
2. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:31,94
3. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:33,83
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:34,54
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:46,04

1000 Punkte
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:29,50   594
2. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:31,04   510
3. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:31,62   482

Wettkampf 6  50 m Rücken ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:47,98
2. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:49,03
3. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:49,61

Jessica Brommann (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:35,46
2. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:36,39
3. Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:36,87
4. Paula Mundt (2001) Schönebecker SV 1861  0:37,67
5. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:37,85
6. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:38,69

Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  0:38,69
8. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:38,98
9. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:39,66
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( weiblich )

10. Ronja Grüneberg (2001) SC Magdeburg  0:41,85
11. Norina Lauenroth (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,10
12. Lisa-Marie Hain (2001) SSV Dessau 04  0:42,73
13. Jette Anton (2001) SV Eisleben  0:42,98
14. Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:43,64
15. Lena Reimer (2001) SSV Dessau 04  0:43,99

Jahrgänge 1998-1999
1. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:37,46
2. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:38,36
3. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:38,38
4. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:38,43
5. Lara Lauenroth (1998) SC Magdeburg  0:39,09
6. Lena-Michelle Vatterott (1999) SC Magdeburg  0:39,23
7. Jessica Träber (1998) SC Magdeburg  0:42,10
8. Katja Gleißner (1999) SV Eisleben  0:45,74
9. Pia-Marie Kolbe (1999) Schönebecker SV 1861  0:47,78

10. Nele Sommer (1999) Schönebecker SV 1861  0:49,74
11. Anika Wittke (1998) Schönebecker SV 1861  0:52,13
12. Josephine Kathleen Kerger (1999) Schönebecker SV 1861  0:56,56

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:34,06
2. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:34,70
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:35,25
4. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:39,37
5. Isabel Friedrich (1997) Köthener SV 2009  0:39,96
6. Josephine Speerschneider (1997) Schönebecker SV 1861  0:40,88
7. Sarah Keller (1993) SSV Dessau 04  0:41,12
8. Angelique Globisch (1994) Schönebecker SV 1861  0:44,25

Paula Lüder (1995) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Franziska Wiedenbeck (1997) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:34,06   570
2. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:34,70   539
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:35,25   514

Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Moritz Tepfer (2005) Schönebecker SV 1861  0:54,33     8
2. Erik Esstedt (2005) Schönebecker SV 1861  0:55,04     5
3. John Sebastian Wilsdorf (2005) Schönebecker SV 1861  0:58,77     3
4. Luis Hardert (2005) SC Magdeburg  0:59,12     2

Andre Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende, die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03 Uhr)

Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
berührte bei der Wende die Wand nicht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06 Uhr)
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:42,78     8
2. Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861  0:43,21     5
3. Nick Schulze (2004) SC Magdeburg  0:50,85     3
4. Rick Jannes Schüler (2004) Schönebecker SV 1861  0:52,53     2
5. Felix Sens (2004) Schönebecker SV 1861  0:53,10     1
6. Florian Felgenträger (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:13,70

Jahrgang 2003
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:41,63     8
2. Victor Porompka (2003) SSV Dessau 04  0:43,34     5
3. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  0:47,13     3
4. Luca Dich (2003) Schönebecker SV 1861  0:47,73     2
5. Simon Menzel (2003) Schönebecker SV 1861  0:48,44     1
6. Maurice Heide (2003) Schönebecker SV 1861  0:49,33
7. Maximilian Reichenbach (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:53,19
8. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:53,31
9. Niclas Rowald (2003) Schönebecker SV 1861  0:53,38

10. Oscar Herrmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:54,34
11. Jannik Dießner (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:12,40

Jannis Fischbeck (2003) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15 Uhr)

1000 Punkte
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:41,63   211
2. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:42,78   194
3. Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861  0:43,21   189

Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonie Siee (2005) SV Eisleben  0:53,49     8
2. Lilly Fischbeck (2005) Schönebecker SV 1861  0:56,12     5
3. Sydney Parice Schneider (2005) SC Magdeburg  0:56,96     3
4. Jasmin Hosse (2005) SC Magdeburg  0:59,18     2
5. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  1:00,73     1
6. Paula Lea Friebe (2005) Schönebecker SV 1861  1:04,49

Michelle Wittnebel (2005) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:43,38     8
2. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:44,00     5
3. Nele Rose (2004) SC Magdeburg  0:45,34     3
4. Marie Göhlich (2004) Schönebecker SV 1861  0:48,06     2
5. Lea Gerloff (2004) Schönebecker SV 1861  0:48,77     1
6. Henrike Reichelt (2004) Schönebecker SV 1861  0:49,60
7. Tara Mainka (2004) Schönebecker SV 1861  0:52,96
8. Amelinde Klein (2004) SC Magdeburg  0:54,35
9. Antonia Alst (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:54,82

10. Laura Pfanne (2004) Schönebecker SV 1861  0:59,02

Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Lara Jolie Kirschner (2004) SSV Dessau 04 nicht am Start
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Kyra Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start
Sydney Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:44,37     8
2. Johanna Meinicke (2003) Schönebecker SV 1861  0:45,43     5
3. Yumana Pohlmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:48,24     3
4. Maxi Gent (2003) SC Magdeburg  0:49,47     2
5. Amely Kühnelt (2003) SSV Dessau 04  1:00,10     1
6. Maria Marohn (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:00,83

Lisa Böhnke (2003) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Wechsel der Schwimmart bei der Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24 Uhr)

Johanna Medentsev (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start
Noemi Loskant (2003) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:43,38   276
2. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:44,00   264
3. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:44,37   258

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:47,03
2. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:47,53
3. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:48,33

Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  0:48,33
5. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:49,28
6. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  0:49,30
7. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:51,12
8. Henry Jabin (2002) Schönebecker SV 1861  0:51,53
9. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:55,43

Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23 Uhr)

Vincent Lichtenfeld (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Beinbewegung erfolgte nicht in einer waagerechten Ebene
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27 Uhr)

Tim Kölling (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:38,71
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:39,43
3. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:42,54
4. Jannik Krüger (2001) TV Gut Heil Zerbst  0:42,96
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:43,66
6. Jonas-Hans Zesing (2000) Schönebecker SV 1861  0:44,14
7. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:44,52
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

8. Jan Blischke (2001) SC Magdeburg  0:45,77
9. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:46,47

10. Ansgar Geyer (2000) TV Gut Heil Zerbst  0:47,04
11. Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861  0:49,60
12. Felix Christopher Fabian (2000) Schönebecker SV 1861  0:51,57
13. Max Göhlich (2001) Schönebecker SV 1861  0:55,18

Moritz Sens (2001) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Beinbewegung erfolgte nicht gleichzeitig u. nicht in gleicher wagerechter Ebene.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25 Uhr)

Erik Funk (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tommy Lee Tulke (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1998-1999
1. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:36,79
2. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:37,47
3. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:40,14
4. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:40,18
5. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:40,43
6. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  0:41,28
7. Max Hauschild (1998) SC Magdeburg  0:41,61
8. Marcel Schrader (1998) Köthener SV 2009  0:41,72
9. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,85

Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35 Uhr)

Lukas Patzschke (1999) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:36,14

Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:36,14
3. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:38,00
4. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:42,85

Henning Brüggemann (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Kevin Hesse (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:34,39
2. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:37,79
3. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:40,08
4. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:44,58
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:45,89

1000 Punkte
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:34,39   493
2. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:36,14   425

Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:36,14   425
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Wettkampf 10  50 m Brust ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:47,67
2. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:49,56
3. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:50,93
4. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:50,99
5. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:51,34
6. Alina Alice Mosebach (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:07,48

Jessica Brommann (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:42,14
2. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,22
3. Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:43,78
4. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:43,84
5. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:44,13
6. Jette Anton (2001) SV Eisleben  0:45,26
7. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:45,26
8. Fritzi Kruse (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:45,37
9. Anna Hofer (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:45,54

10. Norina Lauenroth (2001) Schönebecker SV 1861  0:46,43
11. Caroline Geißler (2001) TV Gut Heil Zerbst  0:47,08
12. Paula Mundt (2001) Schönebecker SV 1861  0:47,78
13. Lisa-Marie Hain (2001) SSV Dessau 04  0:48,60
14. Lena Reimer (2001) SSV Dessau 04  0:50,45

Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45 Uhr)

Jahrgänge 1998-1999
1. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:42,54
2. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:43,29
3. Sophie Gehlert (1999) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:43,76
4. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:44,68
5. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:44,80
6. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:45,54
7. Anika Wittke (1998) Schönebecker SV 1861  0:50,28
8. Katja Gleißner (1999) SV Eisleben  0:51,65
9. Nele Sommer (1999) Schönebecker SV 1861  0:52,56

10. Pia-Marie Kolbe (1999) Schönebecker SV 1861  0:55,45
11. Josephine Kathleen Kerger (1999) Schönebecker SV 1861  1:02,66

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:38,27
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:39,10
3. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:39,40
4. Patricia Rauch (1996) Köthener SV 2009  0:40,38
5. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:40,75
6. Lisa Kröll (1996) SC Magdeburg  0:41,15
7. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:41,20
8. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:42,19
9. Marie-Sophie Pentrys (1994) Schönebecker SV 1861  0:42,46

10. Annemarie Treffehn (1995) Schönebecker SV 1861  0:43,76
11. Isabel Friedrich (1997) Köthener SV 2009  0:44,53
12. Josephine Speerschneider (1997) Schönebecker SV 1861  0:48,43
13. Angelique Globisch (1994) Schönebecker SV 1861  0:50,19

Paula Lüder (1995) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( weiblich )

1000 Punkte
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:38,27   509
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:39,10   477
3. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:39,40   467

Wettkampf 11  50 m Brust ( männlich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Luis Hardert (2005) SC Magdeburg  0:57,33     8
2. John Sebastian Wilsdorf (2005) Schönebecker SV 1861  1:03,28     5
3. Moritz Tepfer (2005) Schönebecker SV 1861  1:06,61     3
4. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  1:09,86     2

Erik Esstedt (2005) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startet vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55 Uhr)

Andre Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startet vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55 Uhr)

Jahrgang 2004
1. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:49,14     8
2. Rick Jannes Schüler (2004) Schönebecker SV 1861  0:59,85     5

Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00 Uhr)

Nick Schulze (2004) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:48,30     8
2. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:55,76     5
3. Oscar Herrmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:56,69     3
4. Jannis Fischbeck (2003) Schönebecker SV 1861  0:56,99     2
5. Luca Dich (2003) Schönebecker SV 1861  0:57,63     1
6. Victor Porompka (2003) SSV Dessau 04  0:59,83
7. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  0:59,97

Erik Kindlein (2003) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01 Uhr)

1000 Punkte
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:48,30   178
2. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:49,14   169
3. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:55,76   115
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Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonie Siee (2005) SV Eisleben  1:00,23     8
2. Jasmin Hosse (2005) SC Magdeburg  1:00,53     5
3. Lilly Fischbeck (2005) Schönebecker SV 1861  1:04,12     3
4. Leni Block (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:04,26     2
5. Paula Lea Friebe (2005) Schönebecker SV 1861  1:07,73     1
6. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  1:12,57
7. Fiona Fischeder (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:16,20

Michelle Wittnebel (2005) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:46,75     8
2. Amelinde Klein (2004) SC Magdeburg  0:50,78     5
3. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:52,08     3
4. Lea Gerloff (2004) Schönebecker SV 1861  0:58,25     2
5. Tara Mainka (2004) Schönebecker SV 1861  1:02,97     1
6. Henrike Reichelt (2004) Schönebecker SV 1861  1:04,43
7. Laura Pfanne (2004) Schönebecker SV 1861  1:09,18

Lea Schreier (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg
DISQUALIFIZIERT:
drei komplette Schwimmzüge unter Wasser durchgeführt nach dem Start
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10 Uhr)

Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Lara Jolie Kirschner (2004) SSV Dessau 04 nicht am Start
Kyra Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start
Sydney Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:51,69     8
2. Maxi Gent (2003) SC Magdeburg  0:52,33     5
3. Lisa Böhnke (2003) Schönebecker SV 1861  0:59,75     3
4. Johanna Meinicke (2003) Schönebecker SV 1861  0:59,83     2
5. Amely Kühnelt (2003) SSV Dessau 04  1:06,71     1

Johanna Medentsev (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:46,75   279
2. Amelinde Klein (2004) SC Magdeburg  0:50,78   218
3. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:51,69   206

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:33,06
2. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:36,57
3. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:37,88
4. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:38,10
5. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:38,74
6. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:39,46
7. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  0:41,82
8. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  0:42,84
9. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  0:44,00
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

10. Henry Jabin (2002) Schönebecker SV 1861  0:46,96
11. Vincent Lichtenfeld (2002) Schönebecker SV 1861  0:48,16
12. Tobias Hoffmann (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:51,99
13. Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861  0:53,65

Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17 Uhr)

Tim Kölling (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:29,04
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:29,23
3. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,17
4. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:31,32
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:32,50
6. Jannik Krüger (2001) TV Gut Heil Zerbst  0:33,06
7. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:33,97
8. Jonas-Hans Zesing (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,95
9. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:35,64

Jan Blischke (2001) SC Magdeburg  0:35,64
11. Max Göhlich (2001) Schönebecker SV 1861  0:36,09
12. Dennis Daßler (2000) TV Gut Heil Zerbst  0:36,36
13. Felix Christopher Fabian (2000) Schönebecker SV 1861  0:38,56
14. Moritz Sens (2001) Schönebecker SV 1861  0:43,74
15. Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861  0:44,54

Erik Funk (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Tommy Lee Tulke (2001) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1998-1999
1. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:27,83
2. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:29,72
3. Max Hauschild (1998) SC Magdeburg  0:29,87
4. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:30,09
5. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:30,43
6. Marcel Schrader (1998) Köthener SV 2009  0:31,17
7. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:31,19
8. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:31,44
9. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:32,38

10. Otto Grey (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:34,43
11. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  0:34,90

Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20 Uhr)

Lukas Patzschke (1999) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:25,93
2. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:28,50
3. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:29,04
4. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:31,84
5. Jonas Schulze (1996) SC Magdeburg  0:34,63



9. Sprintmeeting des SSV 1861 Schönebeck 02.11.2013

16Schönebecker SV 1861 www.schoenebecker-sv1861.de

noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

Henning Brüggemann (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Kevin Hesse (1996) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:26,01
2. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:26,85
3. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:27,53
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:28,58
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:35,53

1000 Punkte
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:25,93   552
2. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:26,01   547
3. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:26,85   497

Wettkampf 14  50 m Freistil ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:39,41
2. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:40,74
3. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:45,34
4. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:46,94
5. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:51,64
6. Alina Alice Mosebach (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:01,26

Jessica Brommann (2002) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:30,17
2. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,06
3. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,46
4. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:32,01
5. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:32,88
6. Lisa-Marie Hain (2001) SSV Dessau 04  0:33,97
7. Paula Mundt (2001) Schönebecker SV 1861  0:34,13
8. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:34,20
9. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  0:34,61

10. Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:34,77
11. Norina Lauenroth (2001) Schönebecker SV 1861  0:34,79
12. Fritzi Kruse (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:36,03

Ronja Grüneberg (2001) SC Magdeburg  0:36,03
14. Jette Anton (2001) SV Eisleben  0:36,93

Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:36,93
16. Lena Reimer (2001) SSV Dessau 04  0:37,41
17. Anna Hofer (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:39,13
18. Lea Hoffmann (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:40,74

Caroline Geißler (2001) TV Gut Heil Zerbst
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35 Uhr)

Josephine Könnecke (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.nicht am Start
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noch Wettkampf 14  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:31,04
2. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:31,09
3. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:32,83
4. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:32,85
5. Lara Lauenroth (1998) SC Magdeburg  0:33,18
6. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:34,84
7. Lena-Michelle Vatterott (1999) SC Magdeburg  0:35,46
8. Sophie Gehlert (1999) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:35,87
9. Jessica Träber (1998) SC Magdeburg  0:36,77

10. Katja Gleißner (1999) SV Eisleben  0:39,26
11. Anika Wittke (1998) Schönebecker SV 1861  0:39,53
12. Josephine Kathleen Kerger (1999) Schönebecker SV 1861  0:42,22
13. Pia-Marie Kolbe (1999) Schönebecker SV 1861  0:44,19
14. Nele Sommer (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,33

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:29,54
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:29,68
3. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:30,28
4. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:30,85
5. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:31,27
6. Annemarie Treffehn (1995) Schönebecker SV 1861  0:32,97
7. Sarah Keller (1993) SSV Dessau 04  0:33,05
8. Marie-Sophie Pentrys (1994) Schönebecker SV 1861  0:33,56
9. Isabel Friedrich (1997) Köthener SV 2009  0:33,71

10. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:34,43
11. Lisa Kröll (1996) SC Magdeburg  0:34,45
12. Angelique Globisch (1994) Schönebecker SV 1861  0:35,77
13. Konstanze Herms (1997) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:35,85
14. Luisa Heuschkel (1996) TV Gut Heil Zerbst  0:35,86
15. Patricia Rauch (1996) Köthener SV 2009  0:36,27
16. Josephine Speerschneider (1997) Schönebecker SV 1861  0:38,53

Paula Lüder (1995) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Franziska Wiedenbeck (1997) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:29,54   534
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:29,68   526
3. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:30,17   501

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:39,53     8
2. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:41,13     5
3. Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861  0:43,84     3
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:47,03     2
5. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:50,44     1

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:30,81     8
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:33,65     5
3. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,16     3
4. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  0:37,54     2
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:39,76     1
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noch Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:30,11     8
2. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:30,27     5
3. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:33,95     3
4. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:35,33     2
5. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:35,98     1

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:30,20     8
2. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:35,13     5

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:28,26     8
2. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:29,49     5
3. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:33,04     3
4. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:43,30     2

Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

1000 Punkte
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:28,26   560
2. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:29,49   493
3. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:30,11   463

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:49,81     8
2. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:53,79     5
3. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:57,63     3

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:33,37     8
2. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:33,93     5
3. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:35,43     3
4. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:36,41     2
5. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:38,46     1

Jahrgänge 1998-1999
1. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:33,87     8
2. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:35,03     5
3. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:35,47     3
4. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:35,75     2
5. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:38,28     1

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:31,17     8
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:31,50     5
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:31,97     3
4. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:32,47     2
5. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:34,18     1
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noch Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich )

1000 Punkte
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:31,17   552
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:31,50   534
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:31,97   511

Wettkampf 17  50 m Freistil ( männlich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  0:55,36     8
2. John Sebastian Wilsdorf (2005) Schönebecker SV 1861  0:58,23     5
3. Moritz Tepfer (2005) Schönebecker SV 1861  1:01,45     3
4. Andre Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861  1:01,45     2
5. Luis Hardert (2005) SC Magdeburg  1:03,77     1

Erik Esstedt (2005) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:06 Uhr)

Jahrgang 2004
1. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:38,13     8
2. Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861  0:38,69     5
3. Torben Mundt (2004) Schönebecker SV 1861  0:41,89     3
4. Rick Jannes Schüler (2004) Schönebecker SV 1861  0:47,54     2
5. Nick Schulze (2004) SC Magdeburg  0:47,68     1
6. Florian Felgenträger (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:58,19
7. Felix Sens (2004) Schönebecker SV 1861  0:58,86

Jahrgang 2003
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:36,23     8
2. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  0:39,24     5
3. Jannis Fischbeck (2003) Schönebecker SV 1861  0:43,93     3
4. Marvin Weise (2003) SSV Dessau 04  0:44,33     2
5. Maximilian Reichenbach (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:46,14     1
6. Simon Menzel (2003) Schönebecker SV 1861  0:51,03
7. Oscar Herrmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:51,11
8. Niclas Rowald (2003) Schönebecker SV 1861  0:52,45
9. Erik Kindlein (2003) Schönebecker SV 1861  0:54,43

10. Jannik Dießner (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:06,39

Maurice Heide (2003) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:14 Uhr)

Victor Porompka (2003) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:16 Uhr)

Luca Dich (2003) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
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noch Wettkampf 17  50 m Freistil ( männlich )

1000 Punkte
1. Liam-Pascal Scholz (2003) Schönebecker SV 1861  0:36,23   202
2. Paul Quentin Kehrer (2004) SC Magdeburg  0:38,13   173
3. Simon Kröplin (2004) Schönebecker SV 1861  0:38,69   166

Wettkampf 18  50 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2005 )

Jahrgang 2005
1. Leonie Siee (2005) SV Eisleben  0:49,16     8
2. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  0:52,34     5
3. Lilly Fischbeck (2005) Schönebecker SV 1861  0:52,67     3
4. Jasmin Hosse (2005) SC Magdeburg  0:57,12     2
5. Sydney Parice Schneider (2005) SC Magdeburg  0:58,56     1
6. Amy Hammermann (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:00,50
7. Paula Lea Friebe (2005) Schönebecker SV 1861  1:03,83
8. Leni Block (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:07,18
9. Fiona Fischeder (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:19,38

Michelle Wittnebel (2005) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:37,32     8
2. Nele Rose (2004) SC Magdeburg  0:38,46     5
3. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:38,59     3
4. Marie Göhlich (2004) Schönebecker SV 1861  0:43,77     2
5. Lea Gerloff (2004) Schönebecker SV 1861  0:44,84     1
6. Henrike Reichelt (2004) Schönebecker SV 1861  0:46,54
7. Amelinde Klein (2004) SC Magdeburg  0:47,74
8. Tara Mainka (2004) Schönebecker SV 1861  0:49,75
9. Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861  0:52,71

10. Laura Pfanne (2004) Schönebecker SV 1861  0:55,43
11. Lea Schreier (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:58,37
12. Antonia Alst (2004) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:59,52

Lara Jolie Kirschner (2004) SSV Dessau 04 nicht am Start
Kyra Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start
Sydney Fischer (2004) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lena-Marie Anglet (2003) Schönebecker SV 1861  0:39,27     8
2. Johanna Meinicke (2003) Schönebecker SV 1861  0:39,41     5
3. Yumana Pohlmann (2003) Schönebecker SV 1861  0:44,54     3
4. Amely Kühnelt (2003) SSV Dessau 04  0:46,64     2
5. Lisa Böhnke (2003) Schönebecker SV 1861  0:47,34     1
6. Maria Marohn (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:48,34

Johanna Medentsev (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start
Noemi Loskant (2003) SC Magdeburg nicht am Start

1000 Punkte
1. Leonie Märtens (2004) SC Magdeburg  0:37,32   264
2. Nele Rose (2004) SC Magdeburg  0:38,46   242
3. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:38,59   239
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Wettkampf 19  50 m Rücken ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:38,43     8
2. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:40,10     5
3. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:41,34     3
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:41,86     2
5. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:42,50     1

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:32,99     8
2. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:36,07     5
3. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:37,71     3
4. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:37,97     2
5. Jan Blischke (2001) SC Magdeburg  0:39,70     1

Jahrgänge 1998-1999
1. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:32,09     8
2. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:34,91     5
3. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:35,86     3
4. Christopher Krüger (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:36,33     2
5. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:39,08     1

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:30,60     8
2. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:31,42     5
3. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:41,34     3
4. Jonas Schulze (1996) SC Magdeburg  0:42,00     2

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:30,72     8
2. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:31,20     5
3. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:32,56     3
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:34,32     2
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:46,28     1

1000 Punkte
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:30,60   532
2. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:30,72   526
3. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:31,20   502

Wettkampf 20  50 m Rücken ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:47,74     8
2. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:48,72     5
3. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:49,64     3

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:34,98     8
2. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:36,50     5
3. Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:36,97     3
4. Paula Mundt (2001) Schönebecker SV 1861  0:37,50     2
5. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:38,08     1
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noch Wettkampf 20  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:35,68     8
2. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:37,69     5
3. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:37,75     3
4. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:37,91     2
5. Lara Lauenroth (1998) SC Magdeburg  0:38,43     1

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:30,15     8
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:33,88     5
3. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:34,69     3
4. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:39,29     2
5. Isabel Friedrich (1997) Köthener SV 2009  0:40,13     1

1000 Punkte
1. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:30,15   822
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:33,88   579
3. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:34,69   540

Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:45,86     8
2. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:46,11     5
3. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  0:46,66     3
4. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:47,57     2

Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer tauchte nach dem Start erst nach dem zweiten Armzug auf.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:36,98     8
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:39,74     5
3. Jannik Krüger (2001) TV Gut Heil Zerbst  0:41,68     3
4. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:41,75     2
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:43,14     1

Jahrgänge 1998-1999
1. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:37,07     8
2. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:37,08     5
3. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:39,68     3
4. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:39,94     2
5. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:40,62     1

Jahrgänge 1996-1997
1. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:35,14     8
2. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:35,53     5
3. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:36,48     3
4. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:42,14     2



9. Sprintmeeting des SSV 1861 Schönebeck 02.11.2013

23Stadtwerke Schönebeck www.stadtwerke-schoenebeck.de

noch Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:34,18     8
2. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:36,53     5
3. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:36,84     3
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:41,10     2
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:44,50     1

1000 Punkte
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:34,18   502
2. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:35,14   462
3. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:35,53   447
4. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:36,48   413
5. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:36,53   411
6. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:36,84   401
7. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:36,98   397
8. Marco Börner (1998) Köthener SV 2009  0:37,07   394
9. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:37,08   393

10. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  0:39,68   321
11. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:39,74   319
12. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:39,94   315
13. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:40,62   299
14. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:41,10   289
15. Jannik Krüger (2001) TV Gut Heil Zerbst  0:41,68   277
16. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:41,75   275
17. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:42,14   268
18. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:43,14   250
19. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:44,50   227
20. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:45,86   208
21. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:46,11   204
22. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  0:46,66   197
23. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:47,57   186

Anton Schlünz (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer tauchte nach dem Start erst nach dem zweiten Armzug auf.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Wettkampf 22  50 m Brust ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:47,92     8
2. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:48,26     5
3. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:50,07     3
4. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:51,34     2

Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11 Uhr)

Jahrgänge 2000-2001
1. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:41,64     8
2. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,13     5
3. Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:42,68     3
4. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:43,15     2
5. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:43,26     1
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noch Wettkampf 22  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:41,93     8
2. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:42,53     5
3. Sophie Gehlert (1999) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:42,82     3
4. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,36     2
5. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:46,34     1

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:37,03     8
2. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:38,72     5
3. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:39,15     3
4. Patricia Rauch (1996) Köthener SV 2009  0:40,10     2
5. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:41,10     1

1000 Punkte
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:37,03   548
2. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:38,72   479
3. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:39,15   464
4. Patricia Rauch (1996) Köthener SV 2009  0:40,10   431
5. Sophia Fendler (1990) Schönebecker SV 1861  0:41,10   401
6. Renee Sophie Privenau (2001) SV Eisleben  0:41,64   385
7. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:41,93   377
8. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:42,13   372
9. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:42,53   361

10. Antonia Schulze (2001) SSV Dessau 04  0:42,68   358
11. Sophie Gehlert (1999) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:42,82   354
12. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:43,15   346
13. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:43,26   343
14. Maike Schüler (1999) Schönebecker SV 1861  0:45,36   298
15. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:46,34   279
16. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:47,92   253
17. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:48,26   247
18. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:50,07   221
19. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:51,34   205

Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11 Uhr)

Wettkampf 23  50 m Freistil ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:32,94     8
2. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:36,33     5
3. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:37,33     3
4. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:37,33     2
5. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:38,00     1

Jahrgänge 2000-2001
1. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:28,43     8
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:29,01     5
3. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:30,34     3
4. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:32,00     2
5. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:33,38     1



9. Sprintmeeting des SSV 1861 Schönebeck 02.11.2013

25Stadtwerke Schönebeck www.stadtwerke-schoenebeck.de

noch Wettkampf 23  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:27,65     8
2. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:29,07     5
3. Max Hauschild (1998) SC Magdeburg  0:29,46     3
4. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:29,82     2
5. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:31,27     1

Jahrgänge 1996-1997
1. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:26,33     8
2. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:27,78     5
3. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:29,76     3
4. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:32,01     2
5. Jonas Schulze (1996) SC Magdeburg  0:33,79     1

Jahrgänge 1995 u.ä.
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:25,66     8
2. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:27,28     5
3. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:27,43     3
4. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:29,03     2
5. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:36,54     1

1000 Punkte
1. Markus Büchner (1993) Schönebecker SV 1861  0:25,66   570
2. Tobias Volk (1997) Schönebecker SV 1861  0:26,33   527
3. Andreas Suck (1987) Schönebecker SV 1861  0:27,28   474
4. Peter Kröplin (1994) Schönebecker SV 1861  0:27,43   466
5. Jan Hasewinkel (1998) SV Eisleben  0:27,65   455
6. Leonhard Jahn (1997) SC Magdeburg  0:27,78   449
7. Florian Siee (2000) SV Eisleben  0:28,43   419
8. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  0:29,01   394
9. Philipp Kaps (1993) SC Magdeburg  0:29,03   393

10. Philipp Breuer (1998) SSV Dessau 04  0:29,07   392
11. Max Hauschild (1998) SC Magdeburg  0:29,46   376
12. Klaas-Keno Kollatsch (1997) SC Magdeburg  0:29,76   365
13. Tim Stechlitz (1999) Köthener SV 2009  0:29,82   363
14. Max Baumann (2000) Schönebecker SV 1861  0:30,34   345
15. Till Assmann (1998) Schönebecker SV 1861  0:31,27   315
16. Paul Zöllner (2000) SC Magdeburg  0:32,00   294
17. Richard Hilliger (1997) Schönebecker SV 1861  0:32,01   293
18. Daniel Jonas Jaffke (2002) Schönebecker SV 1861  0:32,94   269
19. Lucas Elsholz (2000) SC Magdeburg  0:33,38   259
20. Jonas Schulze (1996) SC Magdeburg  0:33,79   249
21. Arwed Klein (2002) SC Magdeburg  0:36,33   200
22. Maximilian Brandt (1995) Schönebecker SV 1861  0:36,54   197
23. Maximilian Jonas Nebert (2002) SSV Dessau 04  0:37,33   185
24. Matty Lucien Zenker (2002) Schönebecker SV 1861  0:37,33   185
25. Till Morice Streifler (2002) SC Magdeburg  0:38,00   175

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:39,08     8
2. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:39,53     5
3. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:44,12     3
4. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:47,75     2
5. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:49,29     1



9. Sprintmeeting des SSV 1861 Schönebeck 02.11.2013

26Schönebecker SV 1861 www.schoenebecker-sv1861.de

noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2000-2001
1. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:29,93     8
2. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,15     5
3. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,69     3
4. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:32,46     2
5. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:32,83     1

Jahrgänge 1998-1999
1. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:30,28     8
2. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:30,84     5
3. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:32,88     3
4. Lara Lauenroth (1998) SC Magdeburg  0:33,74     2
5. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:34,17     1

Jahrgänge 1997 u.ä.
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:29,20     8
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:29,51     5
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:29,68     3
4. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:29,81     2
5. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:30,77     1

1000 Punkte
1. Lena Anik Schober (1997) SC Magdeburg  0:29,20   553
2. Olivia Schulze (1997) SSV Dessau 04  0:29,51   535
3. Frances Englisch (1996) Köthener SV 2009  0:29,68   526
4. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  0:29,81   519
5. Clara Schindowski (2000) Schönebecker SV 1861  0:29,93   513
6. Anna-Lena Max (1999) Köthener SV 2009  0:30,28   496
7. Maxi Elsholz (1996) SC Magdeburg  0:30,77   472
8. Marie-Luise Lemke (1999) SC Magdeburg  0:30,84   469
9. Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,15   455

10. Samantha-Josefin Scholz (2000) Schönebecker SV 1861  0:31,69   432
11. Gina Stutz (2000) SSV Dessau 04  0:32,46   402
12. Tessy Volk (2001) Schönebecker SV 1861  0:32,83   389
13. Mascha Porompka (1999) SSV Dessau 04  0:32,88   387
14. Lara Lauenroth (1998) SC Magdeburg  0:33,74   358
15. Annalena Ochs (1999) TV Gut Heil Zerbst  0:34,17   345
16. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:39,08   230
17. Lucy Dreher (2002) Schönebecker SV 1861  0:39,53   222
18. Vanessa Winter (2002) Schönebecker SV 1861  0:44,12   160
19. Antonia Geßner (2002) SC Magdeburg  0:47,75   126
20. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 0:49,29   115

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:40 Uhr
15:41 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


